Протокол об итогах государственных закупок № 15
способом из одного источника товаров/ услуг  для  хоз. нужд.
г.Павлодар ул. Ломова,49                                                               «12 »апреля 2011г.

1. Организатор государственных закупок КГКП «Павлодарская городская больница №1», г.Павлодар, ул. Ломова, 49 провела закупки способом из одного источника товара – автошин на сумму 58 000 ( пятьдесят восемь тысяч тенге).
2. Сумма, выделенная для закупки  58 000 ( пятьдесят восемь тысяч тенге).
3. Обоснование применения данного способа: Приказ №  65-1 пр. от «12 » апреля 2011 года.

4. Поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным п.1 статьи 8 Закона.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО «Литон» г. Павлодар, ул. Бестужева, 1/1

6. Организатор  государственных закупок  по результатам  данных закупок способом  из одного источника РЕШИЛА: закупить услуги ТОО «Литон» г. Павлодар, ул. Бестужева, 1/1

7. ТОО «Литон» г. Павлодар, ул. Бестужева, 1/1 и заключить договор на общую сумму 58 000 ( пятьдесят восемь тысяч тенге ).

Главный врач                                                                                  А.К.  Нуркина

Главный бухгалтер                                                                        Ф.В. Машевская

Специалист по гос.закупкам                                                         А.И. Халиулина

Юрист                                                                                              Р.Д. Козгамбаева